
「価格は全て税込金額となります」

お月見御膳　 2,160円
松茸づくし　 1,620円

イタリアンセット 1,620円

絶品ふかひれ拉麺 1,620円
あんかけ焼麺 1,080円
あんかけ炒飯 1,080円

10月のおすすめメニュー

10月ランチカレンダー10月ランチカレンダー10月ランチカレンダー
864

お月見御膳
●2,160円

日sun 月mon 火tue 水wed 木thu 金fri 土sat
１和食 ２ 洋食 ３ 和食 ４ 洋食レディス ５ 和食 ６ 洋食 ７和風

プレミアム
ランチ

サーモンのルーロー
ソースヴィンブラン

鶏の照焼重と
吸物

ミラノ風カツレツ＆ 
エビのマリネサラダ 握り寿司 カニの

スープピラフ
プレミアム
ランチ

【週替わり】/（中華）海老のチリソース
８中華 ９ 洋食 10 中華 11 洋食レディス 12 中華 13 洋食 14中華
プレミアム
ランチ

プレミアム
ランチ

鶏肉の
甘酢炒め

ベーコンと茸の
クリームパスタ 油淋鶏定食 チキンディアブル

＆ミニピザ
プレミアム
ランチ

【週替わり】/（和食）穴子と茸の天重とミニうどん
15和食 16 中華 17 和食 18中華レディス　19 和食 20 中華 21和食
プレミアム
ランチ 野菜炒め定食 豚カツ定食

おろしポン酢 中華丼 鮭とイクラの
親子丼 ラーメンセット プレミアム

ランチ
【週替わり】/（洋食）ビーンズカレー＆フライドチキン
22洋食 23 和食 24  25洋食レディス 26 和食 27 洋食 28和食
プレミアム
ランチ ＭＩＸフライ定食 カプリ風

ハンバーグ
茄子と豆腐の揚げ出し
おろしあんかけ 焼肉ピラフ プレミアム

ランチ
【週替わり】/（中華）海老のうま煮
29中華 30 洋食 31 中華
プレミアム
ランチ

エビフライ
カレー

ラーメンと
ミニ丼

【週替わり】/（和食）牛丼と豆腐サラダ

土･日 10食限定

プレミアムランチ 1,080円
11:30am～
2:00pm

月に一度のスペシャルランチバイキング!!
今月は 24日（火）￥1,296

事情によりメニュー内容が変わる場合がございます。
ご了承下さいませ。

11：00am～2：00pm

¥4,500～
¥8,000　
¥13,000　
¥15,000～
¥2,800　
¥2,500～

¥3,500～
¥1,500～
¥4,500～

Party ＆ HairMake

●スタイリングカット …

●高校生カット …………

●小・中学生カット ……

●メンズカット …………

●ケラスターゼヘアエステトリートメント……………………………

\3,500　
\2,500　
\2,000　
\3,500　

●スタイリングカット …

●高校生カット …………

●小・中学生カット ……

●メンズカット …………

●ケラスターゼヘアエステトリートメント……………………………

¥3,500　
¥2,500　
¥2,000　
¥3,500　

●サプリカラー……………

●テクニカルパーマ ………

●デジタルパーマ ………

●ストレートパーマ ……

●シャンプー＆ブロー ……

●アップセット……………

●メイク……………………

●着　付……………………

Price 料金は税別になっております
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湯沢駅

アドミオ ヘアカラー

　お客様の気分に
　寄り添って提案

￥4,500～（税別）

７種の植物由来成分配合で
　髪のダメージに配慮

今までのカラーと比べて
　艶が50％アップ

きわだつ発色
　色持ちの良さを表現

湯沢店

みんな笑顔の明るい職場です

パート･アルバイト募集
勤務日及び勤務時間はご相談に応じます
事前に電話連絡の上、履歴書（写真貼付）
をご持参ください

☎ 0183-78-1005

時給 仕事
内容

アルバイト

800円
パート

910円

ファッション衣料等の
陳列・販売・チェッカー
などのお仕事です

自動車ローンもご利用下さい。　

　0120-025537　0120-025537☎（0183）62-5111（代）

秋田県雄勝郡羽後町杉宮字柏原10-2 

公認

フリーダイヤル レッツ  ゴーゴーミンナで

ホームページ  http://www.ugodrive.co.jp

※教育訓練給付制度の
　利用が出来ます。
《大型・大特・大二種》

車両系建設機械（整地等）運転技能講習
登録番号　秋基登録 第140号　　有効期限　平成31年12月17日

フォークリフト運転技能講習
登録番号　秋基登録 第144号　　有効期限　平成32年11月４日

羽後建機教習センター
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各方面無料送迎バス運行 ● 大型二種
● 普通二種
● 普通自動車
● 準中型自動車
● 中型自動車
● 大型自動車
● 大型特殊自動車
● 大型二輪車
● 普通二輪車
● けん引車

教
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17:40～9:30～

7㈯
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19㈭

21㈯
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26㈭
28㈯
30㈪

20㈮
24㈫
27㈮
31㈫

6㈮
10㈫
13㈮
17㈫

10月の入校日

高校生のみなさん入校お待ちしています高校生のみなさん入校お待ちしています

運転免許の教習

行ってみよう
運転免許の教習

行ってみよう
運転免許の教習

行ってみよう

ゆとりあ
る教習!

早めに決断!

余裕のスケジュール!

ゆとりあ
る教習!

早めに決断!

余裕のスケジュール!
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お早めの
ご準備を
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